
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28. decembrī                                                                                Nr. 631 

  (protokols Nr.22, 41.§.) 

 

Nolikuma Nr.45/22 “Grozījumi Smiltenes novada Kultūras un Tūrisma pārvaldes 

struktūrvienības “Smiltenes novada muzejs” nolikumā Nr.19/22” projekta apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Muzeju likuma 8.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.208 “Par Smiltenes novada Kultūras un Tūrisma pārvaldes 

struktūrvienības Smiltenes novada muzejs, Jāzepa Vītola memoriālais muzejs “Anniņas”, Drustu 

novadpētniecības muzejs un Raunas muzejs nolikumu projektu apstiprināšanu” (protokola Nr.10, 

38.§) un, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 20.decembra atzinumu (protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 27.oktobra Nolikumā Nr.19/22 “Smiltenes 

novada muzeja nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt Nolikuma tekstā vārdus “Smiltenes novada muzejs” ar vārdiem “Smiltenes 

novadpētniecības muzejs”; 

1.2. Izteikt Nolikuma 3. punktu šādā redakcijā:  

“3. Atbilstoši apstiprinātajam nolikumam, pamatojoties uz Iestādes nolikumu, un sadarbībā 

ar Latvijas Kultūras ministriju, Latvijas Muzeju padomi, radošajām apvienībām, fondiem 

un sabiedriskajām organizācijām uzkrāj, saglabā, pēta un popularizē materiālās un 

nemateriālās kultūrvēsturiskās vērtības.”; 

1.3. Izteikt Nolikuma 8. punktu šādā redakcijā: 

“8. Smiltenes novadpētniecības muzeja misija ir apzināt un pētīt Smiltenes pilsētas un 

apkārtējās teritorijas vēsturi, saglabāt un popularizēt  kultūrvēsturisko mantojumu, 

akcentējot Smiltenes un tās ievērojamo personību lomu Latvijas kultūrvidē, saimnieciskajā 

un politiskajā vēsturē, veidojot sabiedrībā izpratni par to nozīmi vietējā un valsts mērogā, 

kā arī attīstot kultūras tūrisma iespējas novadā.” 

1.4. aizstāt 9. punktā, 11.2. apakšpunktā un 11.5. apakšpunktā vārdus “Smiltenes novads” ar 

vārdiem “Smiltenes pilsēta un apkārtējā teritorija”. 

2. Apstiprināt Nolikuma Nr.45/22 “Grozījumi Smiltenes novada Kultūras un Tūrisma pārvaldes 

struktūrvienības “Smiltenes novada muzejs” nolikumā Nr.19/22” projektu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

